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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 335.204,64          22.925,75             22.925,75                     22.925,75                  20.01.2018 19.01.2018
FEVEREIRO 373.604,51          27.436,80             27.436,80                     27.436,80                  20.02.2018 21.02.2018
MARÇO 340.444,58          23.769,72             23.769,72                     23.769,72                  20.03.2018 21.03.2018
ABRIL 337.661,23          23.442,23             23.442,23                     23.442,23                  20.04.2018 20.04.2018
MAIO 364.894,56          23.919,56             23.919,56                     23.919,56                  20.05.2018 21.05.2018
JUNHO 371.516,72          26.700,06             26.700,06                     26.700,06                  20.06.2018 25.06.2018
JULHO 354.271,23          25.008,11             25.008,11                     25.008,11                  20.07.2018 20.07.2018
AGOSTO 353.904,56          24.978,78             24.978,78                     24.978,78                  20.08.2018 20.08.2018
SETEMBRO 353.904,56          24.978,78             24.978,78                     24.978,78                  20.09.2018 21.09.2018
OUTUBRO 353.171,26          24.920,12             24.920,12                     24.920,12                  20.10.2018 19.10.2018
NOVEMBRO 353.704,56          24.802,78             24.802,78                     24.802,78                  20.11.2018 21.11.2018
DEZEMBRO 351.704,56          24.802,78             24.802,78                     24.802,78                  20.01.2019 20.12.2018
13º SALÁRIO 346.584,98          24.262,78             24.262,78                     24.262,78                  20.12.2018 05.12.2018
TOTAL 4.590.571,95       321.948,25           321.948,25                   321.948,25                -                         

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 48

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE GARANHNUS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 335.204,64          73.745,07             73.745,07                     385,86                       73.359,21              20.01.2018 19.01.2018
FEVEREIRO 373.604,51          82.193,00             82.193,00                     377,96                       81.815,04              20.02.2018 21 e 22.03.2018
MARÇO 340.444,58          74.897,87             74.897,87                     377,96                       74.519,91              20.03.2018 21.03 e 22.03.2018

ABRIL 337.661,23          74.285,52             74.285,52                     441,38                       73.844,14              20.04.2018 20.04.2018
MAIO 364.894,56          75.216,85             75.216,85                     441,38                       74.775,47              20.05.2018 21.05.2018
JUNHO 371.516,72          81.733,68             81.733,68                     441,38                       81.292,30              20.06.2018 21.06 e 25.06.2018

JULHO 354.271,23          77.939,67             77.939,67                     441,38                       77.498,29              20.07.2018 20.07.2018
AGOSTO 353.904,56          77.859,00             77.859,00                     441,38                       77.417,62              20.08.2018 20.08.2018
SETEMBRO 353.904,56          77.859,00             77.859,00                     441,38                       77.417,62              21.09.2018 21.09.2018
OUTUBRO 353.171,26          77.697,67             77.697,67                     441,38                       77.256,29              21.10.2018 19.10.2018
NOVEMBRO 353.704,56          77.375,00             77.375,00                     441,38                       76.933,62              21.11.2018 21.11.2018
DEZEMBRO 351.704,56          77.375,00             77.375,00                     441,38                       76.933,62              20.01.2019 21.12.2018
13º SALÁRIO 346.584,98          76.021,82             76.021,82                     76.021,82              20.12.2018 20.12.2018
TOTAL 4.590.571,95       1.004.199,15        1.004.199,15                5.114,20                    999.084,95            -                         

DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XIII - B

 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

E
R

C
IA

 C
A

R
L

A
 D

A
 SIL

V
A

, C
A

R
L

A
 PA

T
R

IC
IA

 G
O

M
E

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 72d2936f-75c5-44da-bb75-b5763c3afa9d


